

# VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES  
Pregão Eletrônico - 014/2021

**AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.143.803/0001-10 - Endereço: Rua Porto Alegre - CEP: 29175706 - UF: ES - Município: - Telefone: (54) 2121-5008**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	"SMARTPHONE, 64GB, TELA DE 5,9", DUAL CHIP, ANDROID 8.1, CÂMERA TRASEIRA DUPLA, PROCESSADOR OCTA-CORE E 4GB DE RAM"	E6S	MOTOROLA	2 UN	R\$ 1.027,50	2.055,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.055,00	

**BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.172.252/0001-30 - Endereço: RUA 438; - CEP: 88220000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3363-9457**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	"CAIXA ATIVA DE 1000W, DIMENSÕES: 70,80 (ALTURA) X 42,86 (LARGURA) X 36,83 (PROFUNDIDADE) (CM), ALTO FALANTE: SISTEMA AUTO-ALIMENTADO DE 15 "" , DE DUAS VIAS, BASS-REFLEX, COM BLUETOOTH."	ELEVATE115	PROBASS	1 UN	R\$ 2.050,00	2.050,00
0048	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL	VH01MAX M	LYCO	8 UN	R\$ 550,00	4.400,00
0054	SISTEMA WIRELESS, MICROFONE DE LAMPELA SEM FIO 2 TRANSMISSORES E MONTAGEM EM CÂMERA.	BY-WM4 Pro k2	BOYA	1 UN	R\$ 4.250,00	4.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.700,00	

**GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.521.392/0001-81 - Endereço: Rua Carlos Chagas - CEP: 88520275 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 9925-0646**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BEBEDOURO COLUNA PRESSÃO AÇO INOX	STAR BRANCO	LIBELL	4 UN	R\$ 800,00	3.200,00
0020	CAIXA TERMICA 45 LTS	45,4 Litros	COLEMAN	4 UN	R\$ 224,25	897,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.097,00	

**I C H C NASCIMENTO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 33.378.702/0001-62 - Endereço: Fortaleza dos Nogueiras - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8266-2373**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARMÁRIO ALTO PARA ESCRITÓRIO 2 PORTAS EM MDF	MDF	GIOBEL	2 UN	R\$ 430,00	860,00
0002	ARMÁRIO BAIXO DE AÇO 2 PORTAS E 1 BANDEIJAS. TAM. 81CM (ALT.) X 80CM (LARG.) X 35CM	AÇO	SOPRANO	8 UN	R\$ 370,00	2.960,00
0003	ARMÁRIO COM PORTA DE VIDRO - 2 PORTAS	2 PT	SOPRANO	1 UN	R\$ 470,00	470,00
0004	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO AÇO 2 PORTAS E 5 BANDEIJAS. TAM. AXLXP 200X100X40CM	2 PT	SOPRANO	30 UN	R\$ 490,00	14.700,00
0005	ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSE 4 GAVETAS. TAM. AXLXP 137X53X70CM	SUSPENSO	SÓ AÇO	19 UN	R\$ 460,00	8.740,00
0006	ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL: CHAPA AÇO 24, QUANTIDADE GAVETAS:7 UN., COR: CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GAVETAS DUPLAS PARA FICHAS DE 5X8 POL.	AÇO	SÓ AÇO	10 UN	R\$ 350,00	3.500,00
0007	BANCO LOGARINA COM 3 LUGARES ASSENTO C/ENCOSTO PLÁSTICO	LONGARINA	GIOBEL	14 UN	R\$ 220,00	3.080,00
0010	BEBEDOURO DE ÁGUA GELÁGUA REFRIGERADO POR COMPRESSOR AGUA GELADA E NATURAL INOX. TAM. AXLXP 101X31,5X31,5CM	INOX	SÓ AÇO	2 UN	R\$ 1.430,00	2.860,00
0011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS PINTADO 150 LITROS	INDUSTRIAL	SÓ AÇO	5 UN	R\$ 1.680,00	8.400,00
0013	CADEIRA ESCRITÓRIO TOK GIRATÓRIA BAIXA PRETA	TOK	GIOBEL	1 UN	R\$ 270,00	270,00

0014	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO ACOLCHOADA PRESIDENCIAL, ALTA RESISTÊNCIA, CONFECCIONADA EM ESPUMA, AÇO, POLIPROPILENO, REGULAGEM DE ALTURA A GÁS. TAM. AXLXP 118X74X64	PRESIDENCIAL	GIOBEL	6 UN	R\$ 270,00	1.620,00
0015	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO ACOLCHOADA SIMPLES, ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 120KG. TAM. AXLXP 78/80X53X39X50	ESCRITÓRIO	GIOBEL	14 UN	R\$ 240,00	3.360,00
0016	CADEIRA SECRETARIA FIXA ACOLCHOADAS DE BOA QUALIDADE	ACOLCHOADA	GIOBEL	60 UN	R\$ 120,00	7.200,00
0017	CADEIRAS LOGARINA C/ 03 ASSENTOS DE PLASTICO	LONGARINA	GIOBEL	6 UN	R\$ 210,00	1.260,00
0019	CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA:150 W, TAMANHO ALTO-FALANTE:15 POL, TIPO TWEETER: TITÂNIO, LARGURA:570 MM, ALTURA:790 MM, PROFUNDIDADE: 267 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4 CANAIS DE ENTRADA COM CONTROLES DE VOLUME, APLICAÇÃO: PROPAGAÇÃO SOM, VOLTAGEM:110/220 V, TIPO: AMPLIFICADA	ACÚSTICA	PHILCO	3 UN	R\$ 998,00	2.994,00
0021	CELULAR SMARTPHONE DUAL CHIP, ANDROID 9.0, TELA MINIMA INTERNA 64 GB, PROCESSADOR OCTE CORE, MEMORIA RAM 4G, CAMERA FRONTAL, CONEXÃO WI-FI, 3G, 4G	AO1	SAMSUNG	1 UN	R\$ 889,00	889,00
0022	CENTAL DE AR SPLIT 12000 BUTS, COM ALT. 54CM, LARG. 78CM E PESO 34KG	SPLIT	LG	48 UN	R\$ 1.296,00	62.208,00
0023	CENTRAL DE AR SPLIT 18000 BUTS, COM ALT. 695CM LARG. 84CM E PESO 50KG	SPLIT	LG	2 UN	R\$ 2.076,00	4.152,00
0024	CENTRAL DE AR SPLIT 9000 BUTS, COM ALT. 54CM, LARG. 78CM E PESO 30KG	SPLIT	LG	26 UN	R\$ 1.256,00	32.656,00
0025	CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA COM 06 CADEIRAS SCOOOL COLORIDA	SEXTAVADA	TEIXEIRA	2 UN	R\$ 1.383,00	2.766,00
0026	DRONE DJI MAVIC AIR FLY MORE COMBO	DJI	ULTRA	1 UN	R\$ 10.500,00	10.500,00
0027	ESTANTE 20/26 AÇO DUPLA - FLEX, ALT. 1,76MX30CM, COMP. 0.92M, COM 6 PRATELEIRA	FLEX	ULTRA	11 UN	R\$ 238,00	2.618,00
0028	FILMADORA GY HM250	GY	JVC	1 UN	R\$ 13.567,00	13.567,00
0029	FOGÃO 04 BOCAS,TAMPA DO VIDRO C/ PUXADOR E FORMO AUTOLIPANTE. DIM. 490X850MM, PESO 22,8KG	AUTOLIMPANTE	BRASLAR	5 UN	R\$ 519,00	2.595,00
0030	FRIGOBAR, CAPACIDADE:79 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:220 V, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, PORTA REVERSÍVEL	FRIGOBAR	ESMALTEC	2 UN	R\$ 1.041,52	2.083,04
0031	GELADEIRA 260 LITROS	GELA	CONSUL	1 UN	R\$ 1.180,00	1.180,00
0032	GELADEIRA DUPLEX COM CAPACIDADE DE 334L	DUPLEX	CONSUL	1 UN	R\$ 1.746,00	1.746,00
0033	GELADEIRA/REFRIGERADOR 2 PORTAS CLEAN FROST FREE 378L BRM42EB BRANCO - 220V	CLEAN	CONSUL	3 UN	R\$ 2.609,00	7.827,00
0034	ILUMINADOR PAINEL	ULANZI	ULANZI	1 UN	R\$ 244,00	244,00
0035	LAVADORA DE ROUPAS 10 KG CWI06 PAINEL MANUAL BRANCO	CWI06	SUGAR	3 UN	R\$ 750,00	2.250,00
0036	LAVADORA DE ROUPAS 15 KG, AUTOMÁTICA, BWL11A, BRANCA	BWL11A	ELECTROLUX	3 UN	R\$ 1.746,00	5.238,00
0037	LAVADOURA DE ROUPAS 13KG	ELECTROLUX	ELECTROLUX	1 UN	R\$ 1.870,00	1.870,00
0038	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES + FUNÇÃO PULSASR, CAP. 1,50LT, TAM. 185X412X211,5MM, PESO 1,65KG.	3 VELOC	WALLITA	10 UN	R\$ 87,00	870,00
0039	LONGARINAS 4 LUGARES EM POLIPROPILENO	LONGARINA	GIOBEL	2 UN	R\$ 526,00	1.052,00
0040	MESA INFANTIL DE FERRO COM 4 CADEIRAS. TAM. 46X60X65KG	INFANTO	TEIXEIRA	4 UN	R\$ 530,00	2.120,00
0041	ESCRIVANINHA, MATERIAL: MELAMÍNICO, LARGURA:1,50 M, PROFUNDIDADE:0.65 M, QUANTIDADE GAVETAS:2 UN, COR: CINZA	ESCRIVANINHA	GIOBEL	6 UN	R\$ 373,00	2.238,00
0042	MESA PARA ESCRITÓRIO 02 GAVETAS 120X60	SECRETARIA	GIOBEL	29 UN	R\$ 357,00	10.353,00
0043	MESA PARA ESCRITORIO 03 GAVETAS 140X60	SECRETARIA	GIOBEL	20 UN	R\$ 537,02	10.740,40
0044	MESA PARA ESCRITÓRIO 04 GAVETAS EM MDP. TAM. 180X60	SECRETARIA	GIOBEL	5 UN	R\$ 476,00	2.380,00

0045	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA, MATERIAL TAMPO: MADEIRA MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO: CINZA-ARGILA, PADRÃO ACABAMENTO ESTRUTURA: POLIESTIRENO INJETADO, LARGURA:0,60 M, ALTURA:0,74 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: FÓRMICA LÍQUIDA, COR ESTRUTURA: CINZA-ARGILA, COMPRIMENTO:1,60 M, ESPESSURA TAMPO:25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CANALETAS COM DIVISÃO INTERNA PARA PASSAGEM FIAÇÃO, ACABAMENTO BORDAS: ARREDONDADA A 180°.	MDF	GIOBEL	24 UN	R\$ 376,00	9.024,00
0046	MESA PLÁSTICO 70X70CM	TOP	TOP PLASTICO	20 UN	R\$ 57,66	1.153,20
0047	MESA REDONDA PARA REUNIÃO	REUNIÃO	GIOBEL	3 UN	R\$ 279,00	837,00
0049	PAINEL PARA TV LED 40 EM MDF	MDF	HB	1 UN	R\$ 256,00	256,00
0050	PRATELEIRA DE AÇO 5 BANDEJAS 198X93X30CM (AXLXP)	ALP	SO AÇO	6 UN	R\$ 140,00	840,00
0051	PROJETOR MULTIMIDIA COM 1,07 BILHÕES DE CORES, DLP, RESOLUÇÃO XGA 1024 X 768 E É COMPATÍVEL COM HDTV.	MULTIMIDIA	EPSON	1 UN	R\$ 2.600,00	2.600,00
0052	PURIFICADOR DE AGUA IBBL FR600, REFRIGERADO LIGADO DIRETAMENTE À REDE HIDRÁULICA, DISPENSANDO O USO DE GARRAFÕES. POSSUI UM FILTRO INTERNO QUE RETÉM AS IMPUREZAS DA ÁGUA E ELIMINA ODORE E SABOR DE CLORO. OPÇÕES DE TEMPERATURA NATURAL E GELADA COM DEPÓSITO DE ÁGUA (3,3L) EM AÇO INOX	IBBL	BCE	1 UN	R\$ 689,00	689,00
0053	SERRA FITA PARA CARNE HIDRO COM MOEDOR INOX- MODELO HB800-HIDRO INDUSTRIAL	HIDRO	SO AÇO	1 UN	R\$ 3.200,00	3.200,00
0057	"TV SMART LED 40"" FULL HD 1080P - CONVERSOR DIGITAL 3HDMI 2 USB WI-FI 120 HZ"	SMART	SAMSUNG	3 UN	R\$ 1.650,00	4.950,00
0058	VENTILADOR DE COLUNA OSCILANTE 60CM, VEL. 1300RPM, PESO 7,70KG, ALT. 1,5 À 2,00 MT	COLUNA	BRITANIA	21 UN	R\$ 220,00	4.620,00
0059	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, DIAM 1000MM, ALT.442MM	VENTILADOR	VITALEX	17 UN	R\$ 200,00	3.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 277.985,64	

**MARIA SILVANA DE CASTRO DANTA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.033.256/0001-19 - Endereço: Rua 15 de março - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98145-1776**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO. TAM. AXLXP 89X43X51 CAPACIDADE PARA 180KG	Global	Garden Life	245 UN	R\$ 35,90	8.795,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.795,50	

**Valor Total: R\$ 303.633,14**